
CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI A N°24 POSTI PER L'AMMISSIONE AL CORSO DI DOTTORATO 
DI RICERCA IN INGEGNERIA DEI PRODOTTI E DEI PROCESSI INDUSTRIALI 

37° CICLO UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II-D.R. n. 1741 del 22.4.2021 
 

COMPETITION FOR No. 24 POSITIONS FOR THE ADMISSION TO THE DOCTORAL COURSE IN 
INGEGNERIA DEI PRODOTTI E DEI PROCESSI INDUSTRIALI - CYCLE 37-UNIVERSITY OF NAPLES 

FEDERICO II-D.R. n. 1741 del 22.4.2021 

 
VALUTAZIONE TITOLI DEI CANDIDATI AI POSTI NON RISERVATI 
RESULTS OF THE QUALIFICATION ASSESSMENT OF CANDIDATES TO NON RESERVED POSITIONS 

 

segue elenco complessivo (the list of candiates follows): 



 
# 

Cognome 

(Family 

Name ) 

 
Nome (Name ) 

PUNTEGGIO TITOLI/10 

(Score titles/10 ) 

Punteggio Progetto / 30 

(Prorposal/30 ) 

Totale /40 

(Total Score /40) 

1 Alam Kamran 6,5 24 30,5 

2 Amiri Hezavaveh Abolfazl 6 24 30 

3 Amoroso Davide 9 26 35 

4 Anwar Muzumil Anwar 4,5 18 22,5 

5 Bigham Ashkan 6,5 27 33,5 

6 Cafarchio Andrea non valutabile (cannot be evaluated) 

7 Calabrese Marcella 6 23 29 

8 Chierchia Antonia 5,5 24 29,5 

9 Cinquegrana Alessia 4 23 27 

10 Citro Vera 9 27 36 

11 Coppola Adriana 7,5 23 30,5 

12 De Clemente Claudia 8,5 29 37,5 

13 De Rosa Stefano 7 25 32 

14 Detry Andrea Lorenzo Sergio Henry 5,5 26 31,5 

15 Di Bonito Luigi Piero 9 25 34 

16 Di Lorenzo Emilio 9 23 32 

17 Di Nardo Alessandra 7 27 34 

18 Di Spirito N. Antonio 8,5 28 36,5 

19 Direttore Vincenzo 9 25 34 

20 Esposito Claudio 6 24 30 

21 Esposito Giancarlo 7 24 31 

22 Finocchio Antonio 6 18 24 

23 Fontanarosa Giuseppe 9 26 35 

24 Foroudi Mohsen 6 22 28 

25 Frascogna Crescenzo 9 28 37 

26 Galardo Francesco 7 26 33 

27 Grimaldi Luigi 9,5 19 28,5 

28 Guerritore Marco 7,5 27 34,5 

29 Hisha Omer Alameen 7 24 31 

30 Hussein BASHARAT DOCUMENTI NON PRESENTI (documents not present) 

31 Iaccarino Paolo 8 28 36 

32 Iannelli Eliana 7 23 30 

33 La Matta Valentina 8,5 21 29,5 

34 Landolfi Luca 6 26 32 

35 Latte B. Claudia 5 28 33 

36 Leone Giulia 10 27 37 

37 Letizia Francesco DOCUMENTI NON PRESENTI (documents not present) 

38 Longobardo Gennaro 7 27 34 

39 Luzzi Enrica 10 27 37 

40 Marra Luigi 9 24 33 

41 Marra Daniele 6,5 25 31,5 

42  
Marraffa 

 
Chiara 

 
8 

progetto non presente 

(proprosal not present) 
 

8 

43 Mattera Giulio 9 24 33 

44 Mennella Raffaele 7 30 37 

45 Messina Luca 9 29 38 

46 Miele Lorenzo 7,5 27 34,5 

47 Netti Lorenzo 6 28 34 

48 Panico Martina 9 25 34 

49 Passananti Francesca 7 25 32 

50  
Pirro 

 
Valerio 

 
8 

progetto non presente 

(proprosal not present) 
 

8 

51 Rahim Ahtasham 5,5 20 25,5 

52 Ruro Raffaele 7,5 26 33,5 

53  
Scotto di Perta 

 
Michele 

 
8 

progetto non presente 

(proprosal not present) 
 

8 

54 Sellitto M. M. Rosaria 9 23 32 

55 Silvestri Simona 7 27 34 

56 Sirico Daniele Gaetano 8 26 34 

57 Starace Paola 6 20 26 

58 Valentino Marika 10 26 36 

59 Viola Tullio 4,5 23 27,5 

60 Vittoria Rita 5,5 24 29,5 

61 Vivarelli Cleonice 7 23 30 

62 Volgare Michela 10 25 35 

63 Vozza Mario 8 24 32 

64 Zippa Marco 7 25 32 



Sono ammessi alla prova orale i candidati che abbiano riportato nella valutazione dei titoli un 
punteggio non inferiore a 4/10 e nella valutazione del progetto di ricerca un punteggio non 
inferiore a 18/30. 

 

Candidates with a score not less than 4/10 (titles evaluation) AND not less than 18/30 (Scientific 
Project) qualify for the second part of the exam (oral interview) 

 
segue elenco degli ammessi (the list of qualified candidates follows): 



 
 

# 
COGNOME 

(Family Name) 
NOME (Name) PUNTEGGIO FINALE (Final Score) 

1 Alam Kamran 30,5 

2 Amiri Hezavaveh Abolfazl 30 

3 Amoroso Davide 35 

4 Anwar Muzumil Anwar 22,5 

5 Bigham Ashkan 33,5 

6 Calabrese Marcella 29 

7 Chierchia Antonia 29,5 

8 Cinquegrana Alessia 27 

9 Citro Vera 36 

10 Coppola Adriana 30,5 

11 De Clemente Claudia 37,5 

12 De Rosa Stefano 32 

13 Detry Andrea 31,5 

14 Di Bonito Luigi Piero 34 

15 Di Lorenzo Emilio 32 

16 Di Nardo Alessandra 34 

17 Di Spirito N. Antonio 36,5 

18 Direttore Vincenzo 34 

19 Esposito Claudio 30 

20 Esposito Giancarlo 31 

21 Finocchio Antonio 24 

22 Fontanarosa Giuseppe 35 

23 Foroudi Mohsen 28 

24 Frascogna Crescenzo 37 

25 Galardo Francesco 33 

26 Grimaldi Luigi 28,5 

27 Guerritore Marco 34,5 

28 Hisha Omer Alameen 31 

29 Iaccarino Paolo 36 

30 Iannelli Eliana 30 

31 La Matta Valentina 29,5 

32 Landolfi Luca 32 

33 Latte Bovio Claudia 33 

34 Leone Giulia 37 

35 Longobardo Gennaro 34 

36 Luzzi Enrica 37 

37 Marra Luigi 33 

38 Marra Daniele 31,5 

39 Mattera Giulio 33 

40 Mennella Raffaele 37 

41 Messina Luca 38 

42 Miele Lorenzo 34,5 

43 Netti Lorenzo 34 

44 Panico Martina 34 

45 Passananti Francesca 32 

46 Rahim Ahtasham 25,5 

47 Ruro Raffaele 33,5 

48 Sellitto M. Rosaria 32 

49 Silvestri Simona 34 

50 Sirico Daniele Gaetano 34 

51 Starace Paola 26 

52 Valentino Marika 36 

53 Viola Tullio 27,5 

54 Vittoria Rita 29,5 

55 Vivarelli Cleonice 30 

56 Volgare Michela 35 

57 Vozza Mario 32 

58 Zippa Marco 32 

 



Come da Bando, i colloqui orali inizieranno il giorno mercoledì 30 Giugno 2021 alle ore 9.00. Il 
calendario dei colloqui verrà pubblicato nei prossimi giorni  

Oral interview will begin on Wednesday, June 30 2021 at 9.00am. The schedule of the interview will 
be published soon  

 


